2. לאחר שעיינו בכל חומר התיק ובחנו את טענות הצדדים בכתב ובעל פה הגענו לכלל מסקנה כי פסק דינו של בית הדין האזורי ראוי להתאשר מטעמיו מכוח תקנה 108(ב) לתקנות בית הדין לעבודה (סדרי דין), תשנ"ב-1991. פסק הדין מיישם כהלכה את העקרונות המשפטיים שהותוו בפסיקה על נסיבות העניין. לאמור נבקש להוסיף את ההערות הבאות.
3. אין מחלוקת בין הצדדים כי יש לשלם דמי ביטוח בגין קצבת אובדן כושר עבודה שמקבל המערער מהחברה בה ביטח את עצמו, שכן קצבה זו מהווה הכנסה בהתאם לסעיף 2(5) לפקודת מס הכנסה [נוסח חדש].
4.